УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ
«Районное централизованное
 клубное объединение»
_______________Хохлова Н.А.
« 16 »  января 2025г.      

Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые 
МБУ «Районное централизованное клубное объединение»
(в новой редакции от 16.01.2025 года)

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость в руб.

	1.
1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
	Концерт
Концерт
Концерт с использованием аппаратуры РДК
Концерт 
Концерт с использованием аппаратуры РДК
Концерт
Концерт
	
30 мин
30 мин
1 час
1 час
1 билет
1 билет
	
1000-00
1500-00
2000-00
3000-00
50-00
100-00

	2.
	Проведение профессионального праздника
	40 мин
1 час
1 час 20 мин
1 час 40 мин
	2000-00
3000-00
4000-00
5000-00

	3.
	Проведение конкурсно - развлекательных, тематических, игровых программ

	45 мин
1 час 15 мин
1 билет
1 билет
	1000-00
2000-00

50-00
100-00

	4.
	Театрализованное представление
	30 мин
1 час
	1500-00
3000-00

	5.
5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
	Проведение новогодних праздников
Детский утренник
Новогодний вечер отдыха (для взрослых)
Новогоднее поздравление на дому (по городу)
Новогоднее поздравление на дому (по району)
Детский новогодний утренник
	
1 час
3 часа
20 мин
20 мин
1 билет
	
3000-00
5000-00
350-00
400-00
300-00

	6.
	Художественное оформление мероприятия
	1 помещение
	500-00

	7.
	Музыкальное оформление номера (видеоряд)
 (запись фонограмм, подборка музыкальных произведений и т.п.)
	1 единица
	
1000-00


	8.
	Разработка и написание сценария мероприятия
	1 единица
	3000-00



	9.
	Поздравление на дому (в зале ДК)
Ростовые куклы
Панда
	
30 мин
15 мин
	
1500-00
1500-00

	10.
10.1
10.2
10.3
	Реквизит
Мыльные пузыри
Неоновое шоу
Бумажное шоу
	
15 мин
15 мин
15 мин
	
1500-00
1500-00
1000-00

	11.
11.1
11.2

11.3
11.4
	Дискотека
Молодёжная дискотека 
Молодёжная дискотека (в праздничные дни)
Детская дискотека
Вечер отдыха «Для тех, кому за…»
	
1 билет
1 билет

1 билет
1 билет
	
100-00
200-00

100-00
300-00

	12.
	Прокат костюмов
	1костюм в сутки
	1000-00

	13.
	Представление помещений для проведения юбилейных и корпоративных вечеров и т.д
	1 помещение
	3000-00

	14.
	Представление помещений для торговых организаций (не более 9 часов)
	1 помещение
	4500-00

	15.
	Представление помещений для торговых организаций (не более 6 часов)
	1 помещение
	3000-00

	16.
	Представление помещений для торговых организаций (не более 2 часов)
	1 помещение
	1000-00

	17.
	Представление помещений для торговых организаций (не более 1 часа)
	1 помещение
	500-00

	18.
18.1
18.2
	Предоставление музыкальной аппаратуры
Полный комплект
Неполный комплект
	
1 единица
1 единица
	
2000-00
1000-00

	19.
19.1
19.2
19.3
19.4
	Оплата занятий в самоокупаемых кружках
Кружок начинающего гитариста
Кружок «Горошины»
Кружок «Гармония»
Клуб «Танцевальный фитнес»
	
1 занятие
1 занятие
1 занятие
1 занятие
	
100-00
150-00
250-00
200-00

	20.

20.1
20.2
	Организационный взнос за участие в фестивале «Июньская карусель»
Ребёнок
Взрослый
	

1 человек
1 человек
	

150-00
250-00

	21.
	Совместное мероприятие
	
	Цена договорная



